封-2 重庆市荣昌区峰高初级中学综合楼及新学
生公防水维修等校舍维修 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 170,217.78

(大写):壹拾柒万零贰佰壹拾柒元柒角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 4221.11

(大写):肆仟贰佰贰拾壹元壹角壹分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：重庆市荣昌区峰高初级中学综合楼及新学生公
防水维修等校舍维修 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。